Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 22  декабря  2016 года
	№39-205

О  премировании главы администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по итогам 2016 года

        В  соответствии  с  Федеральным законом №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава МО Яснополянское Щекинского района,  Собрание депутатов МО Яснополянское  Щекинского района  решило:
          1.Премировать главу администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района – Шерер Ирину Владимировну в размере  двух должностных окладов.

          2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Яснополянское  Щекинского района - Кочетову Т.Н.

          3.  Решение вступает в силу со дня  принятия.

	Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского районо
	А.В. Чеченкин

	Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 22  декабря  2016 года
	№39-205

О  премировании главы администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по итогам 2016 года

        В  соответствии  с  Федеральным законом №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава МО Яснополянское Щекинского района,  Собрание депутатов МО Яснополянское  Щекинского района  решило:
          1.Премировать главу администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района – Шерер Ирину Владимировну в размере  двух должностных окладов.

          2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Яснополянское  Щекинского района - Кочетову Т.Н.

          3.  Решение вступает в силу со дня  принятия.

	Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского районо
	А.В. Чеченкин